統計委員会委員長

北 村 行 伸 殿

総務大臣

高 市 早

諮問第143号

商業動態統計調査の変更について（諮問）

総政企第 14 6号

令和2年7月29日

標記について、令和2年7月16日付け20200713統第1号により経済産業大臣から別添「基

幹統計調査の変更について（申請）」のとおり申請があったところ、 その承認の適否を判

断するに当たり、 統計法（平成19年法律第53号）第11条第2項において準用する同法第9

条第4項の規定に基づき、 統計委員会の意見を求める。

一

苗

013685
テキストボックス
 資料１-２

総 務 大 臣 殿

【公印・契印（省略）】

20200713 統第 1 号

令和 2 年 7 月 1 6 日

経済産業大臣

基幹統計調査の変更について（申請）

下記調査の変更について、統計法（平成19年法律第53号）第11条第 1 項の規定に基づく承

認を受けたいので、 別紙申請事項記載書に関係書類を添えて、 申請します。

記

商業動態統計調査

主管部課 経済産業省大臣官房調査統計グループ

サー ビス動態統計室

事務担当者 山田 幸枝

電話 03 (3501) 1092

e-mail : yamada-sachie@meti.go. jp

013685
テキストボックス
 資料１－２別添

	★諮問文（施行）
	資料３－２　諮問文（商業動態統計調査）（印あり）.pdf
	★諮問文（施行）
	資料３ー２　諮問文（商業動態統計調査）.pdf
	02 申請書類一式【商業動態統計調査】.pdf
	20200720_18040153